
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

4. 7. 2023 Mgr. Simona Greinerová

Č. j.: 236 002 496

MHMP 1605780/2023 Počet listů/příloh: -/1

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1434838/2023 31.07.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“) jako povinný subjekt ve smyslu
ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 4. 7. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen
„Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu
(MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí
informace přípisem ze dne 11. 7. 2023 pod č. j. MHMP 1475378/2023.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

„V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím v platném znění Vás, tímto žádám o poskytnutí následujících informací:
1)Poskytnutí veškerých informací ohledně plánované výstavbě či jakýchkoliv jiných změn, které

Vám jsou známy k pozemkům p.č. 1343, 1346/1 a 1346/8, v katastrálním území Vršovice, v obci

Praha, příp. kopie jakýchkoliv podaných žádostí jakéhokoliv charakteru za posledních 5 let

(existují-li nějaké) týkající se těchto pozemků.

Tyto informace mne zajímají zejména od těchto odborů: Odbor ochrany prostředí, Odbor

posuzování vlivu na životní prostředí, Odbor územního rozvoje, Odbor bezpečnosti MHMP ale i

od případných dalších odborů.“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám v součinnosti s odborem ochrany prostředí, odborem
stavebního řádu, odborem územního rozvoje, odborem hospodaření s majetkem, odborem
evidence majetku, odborem bezpečnosti, odborem pozemních komunikací a drah a odborem
památkové péče MHMP poskytujeme následující informace.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor právní podpory

Oddělení svobodného přístupu k informacím

*MHMPXPMB6ZJN*
MHMPXPMB6ZJN



 

2/2  

Odbor památkové péče MHMP obdržel žádost v souvislosti se stavebními úpravami nízkotlakých 
plynovodů, které se týkaly mim jiné i parc. č. 1343 v k. ú. Vršovice. Dne 30. 9. 2020 bylo vydáno 
závazné stanovisko č. j. MHMP 14487311/2020, které Vám zasíláme v  příloze. 
Ostatní oslovené odbory MHMP neevidují žádné podání ani žádost o vydání stanoviska či 
oznámení o zahájení řízení v souvislosti s pozemky p. č. 1343, 1346/1 a 1346/8 v k.ú. Vršovice.  

S pozdravem 

 

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D. 
zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností 
pověřen řízením odboru právní podpory  

podepsáno elektronicky  
 

 

Přílohy: 
1. Závazné stanovisko MHMP 1487311/2020 ze dne 30. 9. 2020 

 

 


